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正在施工2019年9月

灰 度 区 域 ，

航 测 内 业 补 测 2 0 1 6 年

小陈家

小陈家

吴家

康家

吴家

小陈家

吴家

三 林 镇 懿 德

村 村 民 活 动 中 心

懿德村便民会所

停

车

位

懿德村村民委员会

厕

球

球

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台
台

4.2

4.3

4.3

4.3

4.2

4.5

3.7

4.5

4.1

4.4

4.4

4.2

4.1

4.0

3.9

4.2

4.3

3.4

4.9

4.0

4.9

4.0

3.8

4.0

3.6

4.1

3.7

4.2

4.2

4.2

4.3

4.2

4.4

4.3

4.2

3.9

4.5

3.4

4.4

4.5

4.3

4.3

4.3

4.1

3.7

4.0

4.2

4.3

4.60

4.58 4.85

4.92

探头

探头

探头

探头

探头

探头

塘

三

新

路

三

新

路

规

41

801

58

60

145

56

389

9 23

29

72

68

45

46 47

63

46

48

39

4
6

39

22

30

48

18

20

35

37

44

72

61

49

55

517

59

68

98

49

62

55

67

76

77

54

18

40

64

1

8

38

61

82
36

32

21

60

61

6

70

36

23

51

33

71

53

56

9

8

122

28

56

78

5

31

73

50

109

70

45

100

15

60

43

48

1

6

2

12

16

22

24

39

66

52

木
桩

木
桩

构树38

树35

垃圾房

香樟20

香樟20

香樟20

琵琶10

琵琶10

琵琶10

琵琶10

琵琶10

琵琶10

琵琶10

琵琶10

棕榈

棕榈

桑

桃树

琵琶10

棕榈

棕榈

棕榈

棕榈

棕榈

棕榈

棕榈

棕榈

棕榈

棕榈

石英

香樟40

香樟30

桂花

石英

黄杨球

水杉35

水杉30

水杉30

水杉30

水杉30

水杉30

水杉30

水杉30

香樟30

香樟30

香樟30

香樟30

水杉50

榆树10

水杉30

女贞20

桂花

棕榈
桂花

棕榈

桂花

梨树

梨树

梨树

梨树

梨树

李子树

李子树

柿子树

简易

椿树5

无花果
无花果

无花果

无花果

棕榈10

棕榈10 棕榈10

棕榈10

棕榈10

棕榈10

棕榈10

棕榈10

棕榈10

棕榈10

棕榈10

椿树

棕榈10

棕榈10

棕榈10

枇杷

枇杷

枫树

枫树 荷花玉兰

荷花玉兰

桃树

棕榈

棕榈 棕榈 椿树

冬青树15

冬青树15

冬青树15

冬青树15

出水口
Ø50
出水口

Ø50

出水口
Ø50

出水口
Ø50

出水口
Ø50

出水口
Ø 1000

棕榈10

水杉35

水杉45

香樟20

香樟30

树35

榆树50

榆树25

香樟18

树20
树20

树20

榆树40

香樟20

梨树38

树25

香樟35
香樟20

香樟20

桃树15

柳树50

香樟30 构树20

香樟28

香樟45
香樟20

梨树50

构树25
树28

冬青树10

冬青树10

冬青树10

冬青树10

冬青树10

冬青树10

冬青树10

冬青树10 冬青树10

冬青树10 冬青树10

冬青树10

荷花木兰10

荷花木兰10

荷花木兰10

香樟30

香樟35

香樟35

香樟35
香樟35

香樟35
香樟35

香樟35

香樟35

香樟30

香樟35

水杉35

活动板房

榆树40

出水口
Ø 300

梨树25

竹林

水杉40

海桐球

海桐球

海桐球

海桐球

海桐球

海桐球

海桐球

海桐球

海桐球

海桐球

海桐球

海桐球

海桐球

海桐球

海桐球

海桐球

海桐球

水杉45

水杉45

水杉23

水杉38

水杉45

水杉38

水杉45

水杉48

香樟5

榆树20

香樟30

香樟20

琵琶10

琵琶10

香樟90

棕榈40

无花果

女贞20

桂花

桂花

桂花

香樟20

水杉20
水杉20

水杉20

水杉15

水杉28

水杉40

石英

石英

石英
石英

石英

石英

石英 石英
石英

石英

石英
石英

石英

石英

石英

石英 石英

石英

石英

石英

石英

石英

石英

石英

石英

桂花5

琵琶10

石英
石英

石英

桂花5

石英

桑树

石英

石英

石英石英

石英
石英

石英

石英

石英
石英

石英
石英

石英

石英

石英

石英

石英
石英

石英 石英
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石英

石英

石英
石英 石英

石英

石英 石英 石英

琵琶 石英
石英

棕榈20

榉树45

榉树50

榉树50

琵琶10

琵琶10 琵琶10

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

树10

树10

树10

树10

树10
树10

树10

树10

树10

树10

树10

树10
树10

树10

树10

出水
口Ø5

00

水杉10

水杉10

水杉10

水杉40

水杉18

水杉30

香樟40

香樟25

香樟25 香樟25

香樟20

香樟20
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破
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棚

棚

棚
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棚

棚

棚
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灰 度 区 域 ，

航 测 内 业 补 测 2 0 1 6 年 1 月

小陈家

小陈家

康家

吴家

小陈家

三 林 镇 懿 德

村 村 民 活 动 中 心

懿德村便民会所

林 经 济 园 区

车

位

懿德村村民委员会

球

球

台

台

台
台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台

台
台

台

台

4.2

4.5

3.7

4.5

4.9

4.4

4.2

4.1

4.0
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4.9
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4.9
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3.6

4.1

3.7

4.9

4.5

4.3

4.2

4.4

4.3

4.2

3.9

4.5

3.4

4.3

4.3

4.1

3.7

4.0

4.2

4.3

4.85

4.92

4.55

探头

探头

探头

探头

塘

路

三

新

路

规

划

58

60

145

56

389

9 23

29

72

68

45

46 47

63

46

48

39

4
6

30

48

18

20

35

37

44

72

61

49

55

62
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67

76

77

54

64

1

8

38

61

82
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32

51
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71

53

56

78

5

31

73

50

109

15

60

6

2

12

16

22

24

39

66

52

棚

棚

棚

棚

棚

棚

简

2

5
3

4

2

灰 度 区 域 ，

航 测 内 业 补 测 2 0 1 6 年 1 月

三 林 镇 懿 德

村 村 民 活 动 中 心

球

台

台

台

2.9

4.4

4.0

4.1

4.5

4.1

4.61

4.58

4.58

探头

林

瞿

路

林

128

简易

椿树5

无花果 无花果

无花果

无花果

棕榈10

棕榈10 棕榈10

棕榈10

棕榈10

棕榈10

棕榈10

棕榈10

棕榈10

棕榈10

棕榈10

椿树

棕榈10

棕榈10

棕榈10

枇杷

枇杷

枫树

枫树 荷花玉兰

荷花玉兰

桃树

棕榈

棕榈 棕榈
椿树

香樟30

香樟35

香樟35

椿树

冬青树15

冬青树15

椿树

冬青树15

冬青树15

冬青树15

冬青树15

冬青树15

冬青树15

出水口
Ø 200

出水口
Ø 200

香樟35

出水口
Ø 200

出水口
Ø50
出水口

Ø50

出水口
Ø50

出水口
Ø50

出水口
Ø50

出水口
Ø 1000

棕榈10

水杉35

水杉45

香樟20

香樟30

树35

榆树50

榆树25

香樟18

树20
树20

树20

榆树40

香樟20

梨树38

树25

香樟35
香樟20

香樟20

桃树15

柳树50

香樟30 构树20

香樟28

香樟45
香樟20

梨树50

构树25
树28

冬青树10

冬青树10
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冬青树10

冬青树10

冬青树10

冬青树10 冬青树10

冬青树10 冬青树10
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荷花木兰10

荷花木兰10

荷花木兰10

香樟30

香樟35

香樟35

香樟35
香樟35

香樟35
香樟35

香樟35

香樟35

香樟30

香樟35

水杉35

活动板房

榆树40

出水口
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梨树25

竹林

水杉40

石英

石英

石英
石英

石英

石英

石英 石英
石英

石英

石英
石英

石英

石英

石英

石英 石英

石英

石英

石英

石英

石英

石英

石英

石英

桂花5

琵琶10

石英
石英

石英

桂花5

石英

桑树

石英

石英

石英石英

石英
石英

石英

石英
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石英

石英
石英

石英

石英

棕榈20

榉树45

榉树50

榉树50

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球
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简

简

简

简

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

懿德村园艺场

创晶玻璃

懿德村

知新村五组

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

苗

4.2

4.0

4.0

4.1 4.1

4.1

4.2

4.6

4.5

4.6

4.1

4.1

4.4

4.1

4.7
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4.6

4.6

3.9

4.3

4.1
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4.0

4.5

4.2

4.1
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4.0

4.5
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4.1

4.5

4.1

4.1

4.6

4.1

4.89
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4.58

4.59
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4.61

4.20

4.87

4.76

4.92

4.20

4.58

4.75

5.00

4.57

4.60

探头

规

划

一

路

路

路

懿

1

6

1

3
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棚
棚

棚

简

简

简

简

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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2

2

懿德村

苗

苗

4.4

6.4

4.5

4.7

3.9

4.6

4.4

4.3

4.0

6.4

4.1

4.3

4.3

4.60

4.50

4.60

4.60

探头

探头

路

5

16

4

20

35

101

26

18

11

28

41

39

42

72

70
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黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球
黄杨球

黄杨球
黄杨球

黄杨球

黄杨球
黄杨球

黄杨球 黄杨球 黄杨球
黄杨球

黄杨球

黄杨球 黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

黄杨球

化粪池

棚

简

垃圾房

化粪池

柳树40

柳树40

黄杨球

黄杨球

荷花木兰20

石英
石英

石英

石英

石英

香樟30

石英

石英
石英

石英

石英

石英

石英
石英

石英

石英

石英

石英

石英
石英

石英

石英

石英

石英

石英 石英

石英

石英
石英

石英 石英

石英
石英

石英 石英

石英
石英

石英

石英
石英

石英

石英

石英

石英

石英

柳树38香樟30

水杉30

水杉50

水杉50

水杉30

水杉40

香樟50

香樟30
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